ПРОЕКТ

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

ГУБАХИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

II СОЗЫВА

       __28.06.2018 г.                                                                       №
	О награждении Почетной грамотой Губахинского городского округа Пермского края

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте Губахинского городского округа Пермского края, утвержденным решением Губахинской городской Думы от 29 мая 2013 г. № 80, рассмотрев ходатайство ОАО «Губахинский кокс», Губахинская городская Дума РЕШАЕТ:

1. В связи с предстоящим профессиональным праздником Днём строителя наградить Почетной грамотой Губахинского городского округа за высокий профессионализм и добросовестный труд следующих работников ООО «МетаТрансСтрой»:
- Шайзразиева Рината Мингазовича, заместителя генерального директора по строительству (в отставке);
- Бокова Юрия Анатольевича, дорожного рабочего 4 разряда, СУ-3;
- Собянина Юрия Николаевича, машиниста экскаватора 6 разряда, СУ-1;
- Савчука Сергея Валентиновича,  плотника 3 разряда, СУ-3;
- Зарубину Светлану Александровну, начальника планово-технического отдела.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Губахинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня  подписания.

Председатель
Губахинской городской Думы

                                        А.Н. Мазлов
Глава города Губахи –
глава администрации города Губахи                                              Н.В. Лазейкин